

KARTA IMPREZY

Nazwa imprezy: Z wizytą u Masajów

Kraj: Kenia

Długość imprezy: 9

Terminy:

2025-03-31 - 2025-04-08 - 5270,0 PLN / os.

O WYCIECZCE

Wyprawa po Kenii to okazja do poznania tej malowniczej masajskiej krainy. Zwiedzanie Parku narodowego Amboseli, z którego rozciąga się niesamowity widok na Kilimandżaro. W trakcie wyprawy zwiedzanie wioski Masajów, półkoczowniczego ludu, zajmującego się hodowlą bydła. Podróż po Kenii to także okazja do zobaczenia jednego z najpiękniejszych jezior Wielkiego Rowu Afrykańskiego – Jezioro Naivasha, a także udziału w safari po parku narodowym Maasai Mara, gdzie co roku odbywa się Wielka Migracja zwierząt, które udają się do Parku Narodowego Serengeti w poszukiwaniu pożywienia. Ogrom atrakcji zapewni Państwu niezapomniane przeżycia.

PROGRAM

DZIEŃ 1 WARSZAWA

Zbiórka uczestników na lotnisku w Warszawie, około dwie godziny przed wylotem. Przelot do Nairobi z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych.

DZIEŃ 2 NAIROBI

Przylot do Nairobi. Transfer do hotelu. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 3 NAIROBI

Po śniadaniu zwiedzanie stolicy. Wizyta w **The Giraffe Center** - Centrum Edukacji Przyrodniczej Langata zajmujące się ochroną żyraf Rothschilda. Giraffe Center powstało w wyniku utworzenia kenijskiej organizacji non-profit - Afrykańskiego Funduszu na rzecz Zagrożonej Dzikiej Przyrody. Głównym celem ośrodka jest edukacja kenijskich dzieci i młodzieży szkolnej na temat dzikiej przyrody i środowiska ich kraju, a także zapewnienie lokalnym i międzynarodowym gościom możliwości bliskiego kontaktu z „najwyższym” gatunkiem świata, żyrafą. Największą atrakcją tego miejsca jest możliwość bliskiego kontaktu z żyrafami Rothschilda. Do tego celu wybudowano wysoką platformę, z której można karmić żyrafy ręką. Te niezwykle zwierzęta wyciągają ku odwiedzającym swoje długie szyje w poszukiwaniu smakołyków. Jest to fantastyczne doświadczenie zarówno dla dzieci jak i dorosłych. Następnym punktem programu jest **Sierociniec dla słońi Sheldricka**. Miejsce to przed laty założyła Angielka mieszkająca w Kenii od urodzenia – Daphne Sheldrick. Wraz z mężem Davidem od lat ratowali zwierzęta, w wyniku czego powstała fundacja "David Sheldrick Wildlife Trust" oraz sierociniec dla małych słońi i nosorożców. Trafiają tam najczęściej słońiatka, które straciły matkę przez kłusownictwo lub zostały w inny sposób osierocone. Dzięki czułej, całodobowej opiece, wiele z nich udaje się uratować i – jako dorosłe – wypuścić na wolność. W sierocińcu w Nairobi słońie przebywają około 3-4 lat, a następnie transportowane są do schroniska przy Parku Narodowym Tsavo East, gdzie przygotowują się do rozpoczęcia samodzielnego życia na wolności. Sierociniec Sheldricka ma własną, opracowywaną przez wiele lat, recepturę mleka dla słoniowych niemowląt. Maluchy muszą wypić go dziennie co najmniej 20 litrów. Podczas wizyty będą mieli Państwo niezwykłą okazję obcowania z tymi majestatycznymi zwierzętami,

a także możliwość karmienia małych słońi specjalną butelką dla „przybranych rodziców”. Czas wolny na **zakup pamiątek**, a następnie transfer do hotelu, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 4 NAIROBI - PARK NARODOWY AMBOSELI

Po śniadaniu przejazd w stronę **Parku Narodowego Amboseli**, utworzonego w 1974 roku na północno-zachodnich najwyższej góry Afryki, **Kilimandżaro**. Park ten słynie z wielkiej populacji słońi, które stadami majestatycznie się przechadzają na tle ogromnego szczytu, górującego nad parkiem. Oprócz słońi będą mogli Państwo zaobserwować między innymi bawoły, hipopotamy, żyrafy oraz pawiany. Dojazd do parku przewidywany jest w godzinach lunchu. Możliwość odwiedzenia wioski masajskiej (dodatkowo płatne \$20 na osobę). Kolejno zwiedzanie **wioski masajskiej Maasai Mara**. Przejazd do lodży, zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 5 PARK NARODOWY AMBOSELI - PARK NARODOWY TSAVO WEST

Wczesnym rankiem **safari w parku** narodowym. Powrót do lodży na śniadanie, a następnie przejazd w kierunku **Parku Narodowego Tsavo West**, pierwszego parku narodowego w Kenii, ustanowionego w 1948 roku. Po drodze zwiedzanie obszaru chronionego nazywanego **Mzima Springs**. Znajdują się tu źródła rzeki Tsavo, która wypływa, przefiltrowana przez żużel wulkaniczny i płynie stąd do Mombasy. Woda, która tam wypływa, przechodzi naprawdę długą podróż. Droga wody rozpoczyna się pod wulkanicznymi wzgórzami Chyulu na północy. Tamtejsze skały lawowe tworzą praktycznie nieprzepuszczalną barierę. Woda deszczowa musi więc przenikać przez te skały, spędzając nawet 25 lat pod ziemią, zanim w końcu pojawi się jako źródło, 50 kilometrów dalej. Ten naturalny proces filtracji nadaje wodzie niesamowitą czystość. Mzima są oczywiście domem dla wielu zwierząt. Hipopotamy i krokodyle nilowe znalazły tu swoje schronienie. Można podziwiać też kolorowe ryby, schodząc na specjalną podwodną platformę. Poza tym, Mzima Springs stały się znane dzięki filmom przyrodniczym. Dojazd do parku przewidywany jest w godzinach lunchu. Po południu wyjadą Państwo na poszukiwanie dzikiej zwierzyny, takiej jak żyrafy, antylopy gnu, lwy, słońie czy bawoły. Podróż po parku urozmaica także widoki olbrzymich baobabów oraz licznych gajów akacjowych. Przejazd do lodży na terenie parku narodowego. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.

DZIEŃ 6 PARK NARODOWY TSAVO WEST - MOMBASA

Wczesnym rankiem **safari w parku** narodowym Tsavo. Powrót do lodży na śniadanie, a następnie pociągiem przejadą Państwo na wybrzeże. Przyjazd do Mombasy, a następnie zakwaterowanie w hotelu i czas wolny na odpoczynek. Obiadokolacja i nocleg w Mombasie.

DZIEŃ 7 MOMBASA

Pora na relaks na tropikalnym **wybrzeżu Oceanu Indyjskiego**. Plaże w okolicy Mombasy słyną z bujnej roślinności, palm zwisających nad pocztówkowymi plażami i bogatej oferty rozrywkowej. Dla chętnych wrażeń czeka rafa koralowa, otaczająca większość wybrzeża Oceanu, idealna do uprawiania wodnych aktywności - nurkowania oraz snurkowania. Możliwość zwiedzenia starej, kolonialnej części Mombasy, znajdującej się w odległości 15 km od hotelu.

Proponowane wycieczki fakultatywne:

Wyspa Wasini - pływanie z delfinami na tropikalnej wyspie niedaleko Mombasy
Zwiedzenia Starego Miasta w Mombasie (m.in. Fort Jesus - portugalski fort z końca XVI wieku, Moi Avenue ze słynnymi kłami słońi, Haller Park - nadmorski rezerwat przyrody z wieloma gatunkami zwierząt)

DZIEŃ 8 MOMBASA - NAIROBI - WARSZAWA

Po śniadaniu czas wolny, wykwaterowanie w południe i transfer na dworzec kolejowy w Mombasie. Przejazd koleją do Nairobi trasą widokową wzdłuż wybrzeża oraz Parków Narodowych.

DZIEŃ 9 WARSZAWA

Przylot do Warszawy.

ŚWIADCZENIA

Wliczone w cenę:

- Bogaty program zwiedzania pod opieką polskiego pilota na całej trasie wycieczki.
- Przeloty na trasie Warszawa - Nairobi, Nairobi - Warszawa z przesiadką w jednym z międzynarodowych portów lotniczych wraz z opłatami lotniskowymi i opłatami pobieranymi przez linie lotnicze za wystawienie biletu.
- Transfery i przejazdy klimatyzowanym autokarem.
- Zakwaterowanie w hotelach 3* w pokojach dwuosobowych z łazienką i klimatyzacją.
- Wyżywienie wg programu (6 śniadań, 6 obiadokolacji).
- Ubezpieczenie podróżne - KL do 30 000 EUR, NNW do 15 000 PLN, bagażu do 1 500 PLN.
- Składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Zwrotów.

Poza ceną:

- Obowiązkowego pakietu dewizowego 1077 USD / os. płatnego w kraju docelowym zawierającego część świadczeń (m.in. transport, opłaty drogowe, podatki lokalne i miejskie, opłaty klimatyczne za każdy dzień, bilety wstępu, przewodnicy lokalni, etc.).
- Zwyczajowych napiwków dla przewodników lokalnych i kierowców - 54 USD/os.
- Napojów do posiłków.
- Wizy do Kenii i pośrednictwa wizowego - 42,00 USD / os.
- Udziału w wycieczkach fakultatywnych.